Cômaru Municipal de Barueri
Parlamento 26 de marjo iSO 9001 | SA 8000 | iSO 14001

TERMO DE RATIFICAÇÃO E DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL N.® 011/2019

REF.: SC N® 23/2019 e SC 28/2019

Pelo presente termo, o Secretário Geral da Câmara Municipal

de Barueri, no uso de suas atribuições legais (Portaria 70/2019), nos autos do

processo administrativo Pregão Presencial n® 011/2019, do tipo menor preço, que

teve por objeto contratação de empresa especializada para confecção e entrega

de uniformes sob medida, para as equipes do Setor de Transportes e Setor de

Refeitório da Secretaria Administrativo da Câmara Municipal de Barueri, conforme

quantificado e especificado no Anexo I - Termo de Referência, RATIFICA decisão

da Pregoeira que declarou a LICITAÇÃO DESERTA, considerando a não

apresentação de propostas para a licitação supramencionada, conforme ata de

abertura datada de 23/07/2019.

Nessa oportunidade, determino a remessa dos autos ò

Secretaria de Planejamento e Gestão, bem como à Secretária Financeira, para as

devidas providências.

Em, 07 de agosto de 2019.

JONAS DA SILVA GOMES

Secretário Geral

Alameda Wagih Solles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP | CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 | www.camarabarueri.sp.gov.br | contato@camarabarueri.sp.gov.br